esquerdo), por uma linha medindo 60,OOm, com o Sr. Geraldo Soares Medeiros; e a 
oeste (lado direito), por uma linha medindo 60,OOm, com quem de direito. 

Art. 2° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a Abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), para proceder a indenização ao 
proprietário do imóvel. 

Art. 3° - O terreno a que se refere este Projeto de Lei, destina-se a 
construção uma Creche no Bairro São Vicente de Paula e ocorrera à conta do Programa 
de Trabalho 0206.123610061.1003 Construção e Reforma e/ou Ampliação de Prédio